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Nr. . - . R ;
Nr. Analizés EMERTIMI Njésia| Sasia Ndarja né muaj
nalizé
1 2 3 4 5 1 ] ] Vi
A. Punime cmontimi/pastrimi
1 R.1 Gérmim e transport dheu me k d 20m. m? 58.0
2 R.5/1 Pastlrlm ngé bimésia e ulfet +injektim I-SO|L'ICIOnIt per m2 200.0
tharjen e bimeve te kegija (perreth objektit)
3 R.124/1 |Skele me tubo fasade ~ 8m m? 300.0
4 R.124 Skelé me tubo tavani ~ 8m m? 20.0
5 R.234 Pastrim | patines biologjike m2 100.0
6 R 132 Pastr?m i fasades nga pIuhu.ri dhe depo.zit_imet siperfagesore - 285.0
me uje me pompe me presion (idropulitrice)
AN Cmontim tavan plastik (ambjentet e katit perdhe) m? 45,5
8 R.98/1 |Hegje dyer dritare m? 26
9 R.122  [Prishje soleta b/a m? 0.5
10 R.119 Cmontim mur guri (muratura kati I-re teknik i tualetit) m> 45
1 R.183 Cmor?tlm, Zl?rltj.e, 5|stem'|m, .selek5|omm, rrasa guri me 2 22.0
pastrim (catia siper ambjentit me kupole)
B. Punime restaurimi/konsolidimi murature
12 RS Mu.r guriné I.arjce5| derll 3m me llag gélgere 1:3 (muratura 8 45
kati I-re teknik i tualetit)
13 R.25 Fugatim muri (pastrim mekanik+larje me ujé+fugatim) m? 45
Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete
14| R.22/An dhe ml.)ushje"néimes_). me tekrﬂkén e in'JiekEirT\it Fé n'lishf-lés i 45
me rezistencé té larté mekanike dhe pérbérje té ulét té
kriprave té tretshme né ujé (muratura e tualetit kati 0)
15 R.26 Restat_mrp i g.arjeve .ne murmgu.rl.me'teknlken"e injektimit el 25.0
(Pastrim i carjes, larje ne ujé, injektim llac_gélgere 1:3)
16 R.18 Restaurim muri guri me llag gélqere 1:3 me teknikén shqep- . 6.0
gep
17 R.77 Dysheme druri (ambjentet e katit perdhe) m? 80.0
18 R.78 Restaurim dyshemeje druri m? 82.0
19 An Restaurim shkalle druri m? 1.65
20 R.80 Tavan dérrase | thjeshte (ambjentet e ndenjes te katit 2 80.0
perdhe)
21 R.69 Shtresé me pllaka guri 4 cm té skuadruara (magazina) m? 71.0
22 R.95 Veshje fasade me pllaka guri (fasada poshte shkalleve) m? 5.0
23 R.98 F.V dritare druri kasé binar teke xham m? 16.5
24 R.101 F.V dyer druri (8 dyer) m? 9.6




Nr. " — . R .
Nr. Analizé EMERTIMI Njésia| Sasia Ndarja né muaj
nalizés
25 R.105 Sherbetisje e bojatisje me gélgere m? 3245
26 R.107 Lyerje sipérfage druri me antimol m? 80.0
27 R.108 Lyerje sipérfage druri me vaj lini m? 80.0
28 R.169 F.V Dere e jashteme druri masiv me spesor mbi 5¢m, cilesi e ot 5.0
pare (4 dyer)
29 R.192 Riparim, suvatimi dhe retukim i pjeseve te demtuara te m? 310.0
suvase me llac gelgere
30 R.O1 Suva e_zakonshme fasade mur guri llag gélgere 1:2 (kupola e 145
ne hyrije)
31 An F.V. ele-mente te sheshta metalike me gjeresi 40 mm dhe ml 20.00
trashesi 20 mm
C. Punime perforcim themeli jastik b/a dhe ndertim
trotuari perimetral
30 R31 Pérgatitje hekur betoni i zakonshém @ > 12 mm (jastiku oo 0.4
b/a)
33 R.67  [Shtresé betoni C 12/15 m? 4.0
34 | 2.196/c [Hidroizolim me dy shtresa mapej m? 90.0
35 An Shtrese gjeotekstil mil 130
36 R.151 Ndertim drenazhi, mbushje me rere natyrale m 11.5
37 R.150 Ndertim drenazhi, mbushje me zhavor prodhuar mak m3 435
38 R.65 Shtresé kalldrémi 15-20 cm mbi shtresé réré m? 115.0
39 R.153 F V tub drenazhi @ 150 mm ml 110.0
40 An-18 |Pusete shkarkimi 50 x 50, h =50 cm cope 13.0
D. Punime shtresash dhe hidroizolimi
41 2.454 Kallepe per soleta b/a m? 5.0
42| 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25 t =10 cm, h ~ 4m m3 0.5
43 2.264 Shtrese lluster ¢imento 1:2 m? 5.0
44 R.35 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m? 5.0
45 R.88 Suva brenda mur guri me krah, Ilag gélgere 1:2{muret e m2 31.0
tualeteve )
46 | 2.267/1 |Shtrese me pllaka porcelanat importi m? 10.0
47 R.50 Cati HD~10m mbuluar me rrasa guri (ambjenti i tualetit) m? 5.0
48 R.56 Restaurim ¢ati me rrasa guri m? 150.0
49 R.175 Hidroizolim 1 k/katrama cati konstruksion druri m? 150.0
: - = z >
50 R.184 Montim, plote5|.m ('GOA.) rra?a g|:JrI mbi struktura te m? 22.0
kurbezuara (catia siper ambjentit me kupole)
51 R.244 Furnizim vendosje fikse zjarri cope 2
52 2.37/5b Transport material ndértimi, mbeturina, dheu me auto deri e 70
10.0km
53 R.269 F.v. Tabele katérkéndore "shérbimi" normal 55x70 cope 1




